دفعه بعد که نمیخواهید کاری را انجام دهید که می دانید باید انجام دهید به خودتان بگویید که شما باید تا پنج بشمارید

و سپس این کار را انجام دهید. این مدار کوتاه بخشی از مغز شما است که بهانه ای برای اینکه چرا خوردن بستنی به جای رفتن
به ورزشگاه بهتر است، ارائه میکند .

سه شنبه 12 مرداد 1400، 23 ذی الحجه 1442 ،3 آگوست 2021، شماره 3786 )1170 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکس: امین نظری تشنگی نخل های خوزستان

پارسیان

اقتصاد کیش - مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: 2 هزار و 1۸۶
واحد مسکن باقی مانده از سه هزار واحد مسکن محرومان این استان تا سه ماه آینده آماده
بهره برداری